
XVIII. ANK DELFIN KUPA, PÉCS 2011. Május 14. 

1.
25M FIÚ GYORS 2002-2004

NÉV SZÜL. KLUB VERSENY
1. Kovács Bálint 2002 PVSE 00:15,16
2. Jászó Ádám 2002 ANK 00:15,22
3. Kovács Andor 2002 PVSE 00:16,59

Csattos Máté 2002 Dombóvári SI 00:17,87
Ábrahám Ákos 2002 Perczel DSE 00:19,47
Storozynszki Donát 2002 ANK 00:19,65
Márton Norbert 2002 Dombóvári SI 00:20,56
Harmati Levente 2002 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:20,72
Dankházi Márton 2002 KASI 00:21,00
Kakstedter Bendegúz 2002 KASI 00:21,00
Kovács Kristóf 2002 KASI 00:21,25
Ribacz Gergı 2002 PVSE 00:21,53
Tóth Barna 2002 KASI 00:31,42

1. Kardos Dániel 2003 KASI 00:18,27
2. Kovács Barna 2003 KASI 00:18,29
3. Lırincz Dániel 2003 Perczel DSE 00:18,87

Plessek Marcell 2003 KASI 00:20,03
Kovács Adrián 2003 PVSE 00:20,67
Németh Gergı 2003 KASI 00:20,74
Telkes Dávid Dénes 2003 ANK 00:21,16
Zsobrák Manassé Máté 2003 KASI 00:21,60
Fekete Tamás 2003 Csurgó 00:21,97
Andalics Gergı 2003 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:22,31
Vida Máté 2003 Dombóvári SI 00:24,53
Horváth Milán 2003 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:25,18
Fülöp Ákos 2003 Dombóvári SI 00:26,09
Bocz Gergı 2003 Dombóvári SI 00:27,89
Ács Péter 2003 Dombóvári SI 00:28,31
Lukács Máté 2003 Dombóvári SI 00:29,09

1. Reizinger Máté 2004 Dombóvári SI 00:20,91
2. Ábrahám Soma 2004 Perczel DSE 00:21,35
3. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:21,94

Kakuk Keve 2004 KASI 00:24,66
Pettus Dennis 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:25,13
Szenes Ákos 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:26,38
Koch Barnabás 2004 Dombóvári SI 00:27,98
Tóth Donát 2004 KASI 00:28,38
Antal Tamás 2004 Dombóvári SI 00:28,82
Kuti Dominik 2004 Dombóvári SI 00:29,50
Kántor Péter 2004 KASI 00:29,50
Herceg Bálint 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:33,44



1. Bordás Levente 2005 Gyır 00:23,39
2. Harsányi Mátyás 2005 KASI 00:25,06
3. Herceg Kristóf 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:26,38

Apáti Dominik 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:30,56
Kendersi Péter 2005 PVSE 00:36,79

1. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:31,99
2. Vadas Ákos 2006 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:37,68



25M LÁNY GYORS 2002-2004
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Czárt Zsófia 2002 Bonyhádi ÚSE 00:17,52
2. Konkoly Zsófia 2002 PVSE 00:17,91
3. Szabó Patrícia 2002 ANK 00:19,50

Bizvurm Csenge 2002 KASI 00:19,75
Balogh Boglárka 2002 KASI 00:22,03
Barabás Adél 2002 KASI 00:22,59
Bagó Blanka 2002 PVSE 00:22,90
Takács Daniella 2002 ANK 00:23,49
Gönczör Edit 2002 ANK 00:24,71
Hengl Rebeka 2002 ANK 00:24,91
László Réka 2002 KASI 00:26,22
László Lilla 2002 KASI 00:26,22

1. Harsányi Dorottya 2003 KASI 00:17,34
2. Berkecz Martina 2003 Bonyhádi ÚSE 00:19,38
3. Varga Sára 2003 Dombóvári SI 00:20,21

Nagy Viktória 2003 Dombóvári SI 00:20,34
Tarhosi Zsófia 2003 Bonyhádi ÚSE 00:20,63
Sztázics Angyalka 2003 PVSE 00:20,78
Ingula Panna Tamara 2003 Dombóvári SI 00:20,81
Barabás Réka 2003 KASI 00:20,84
Németh Dzsennifer 2003 Csurgó 00:21,11
Kovács Lili Hanna 2003 KASI 00:21,25
Szabó Réka 2003 ANK 00:21,31
Takács Réka 2003 PVSE 00:21,75
Pojtner Dóra 2003 KASI 00:22,22
Katona Réka 2003 KASI 00:24,25
Lehel Kitti 2003 Dombóvári SI 00:25,39
Gyurka Zsófia 2003 Dombóvári SI 00:28,40
Kovács Rebeka 2003 Dombóvári SI 00:28,78
Rónási Alexandra 2003 ANK nem indult

1. Farkas Szonja 2004 KASI 00:22,09
2. Ficsor Kata 2004 Bonyhádi ÚSE 00:22,19
3. Bujdosó Eszter 2004 PVSE 00:23,50

Takács Panna 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:32,77

1. Kovács Fanni 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:33,65
2. Hideghéthy Anna 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:34,16

VK!! Krokovics Eszter 1999 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:18,90



25M FIÚ HÁT 2001-2004
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Jászó Ádám 2002 ANK 00:18,00
2. Kovács Bálint 2002 PVSE 00:19,00
3. Kovács  Andor 2002 PVSE 00:22,13

Csattos Máté 2002 Dombóvári SI 00:23,60
Storozynszki Donát 2002 ANK 00:23,82
Dankházi Márton 2002 KASI 00:24,44
Kovács Kristóf 2002 KASI 00:24,72
Ábrahám Ákos 2002 Perczel DSE 00:24,83
Kakstedter Bendegúz 2002 KASI 00:24,84
Harmati Levente 2002 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:25,03
Ribacz Gergı 2002 PVSE 00:26,96
Tóth Barna 2002 KASI 00:29,00
Gyöngyi Benedek 2002 PVSE nem indult

1. Kovács Barna 2003 KASI 00:21,51
2. Lırincz Dániel 2003 Perczel DSE 00:23,07
3. Kardos Dániel 2003 KASI 00:23,41

Telkes Dávid Dénes 2003 ANK 00:24,03
Kovács Adrián 2003 PVSE 00:24,25
Plessek Marcell 2003 KASI 00:24,78
Németh Gergı 2003 KASI 00:24,81
Fekete Tamás 2003 Csurgó 00:24,92
Andalics Gergı 2003 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:26,14
Ács Péter 2003 Dombóvári SI 00:26,63
Bocz Gergı 2003 Dombóvári SI 00:26,66
Vida Máté 2003 Dombóvári SI 00:26,72
Zsobrák Manassé Máté 2003 KASI 00:29,16
Fülöp Ákos 2003 Dombóvári SI 00:30,85
Lukács Máté 2003 Dombóvári SI 00:31,05
Horváth Milán 2003 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:31,25

1. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:24,15
2. Reizinger Máté 2004 Dombóvári SI 00:25,40
3. Kakuk keve 2004 KASI 00:26,03

Ábrahám Soma 2004 Perczel DSE 00:26,58
Tóth Donát 2004 KASI 00:26,94
Koch Barnabás 2004 Dombóvári SI 00:27,58
Kuti Dominik 2004 Dombóvári SI 00:28,63
Antal Tamás 2004 Dombóvári SI 00:30,00
Szenes Ákos 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:30,62
Herceg Bálint 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:33,84
Pettus Dennis 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:34,01
Kántor Péter 2004 KASI 00:34,25



1. Bordás Levente 2005 Gyır 00:24,84
2. Harsányi Mátyás 2005 KASI 00:27,47
3. Herceg Kristóf 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:29,62

Kendersi Péter 2005 PVSE 00:30,25
Apáti Dominik 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:31,15
Rapatyi Gergely 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:33,18

1. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:35,66
2. Vadas Ákos 2006 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:37,15



25M LÁNY HÁT 2002-2004
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Konkoly Zsófia 2002 PVSE 00:21,21
2. Czárth Zsófia 2002 Perczel DSE 00:22,06
3. Szabó Patrícia 2002 ANK 00:22,84

Barabás Adél 2002 KASI 00:23,85
Bizvurm Csenge 2002 KASI 00:24,67
Balogh Boglárka 2002 KASI 00:28,05
Bagó Blanka 2002 PVSE 00:28,28
László Réka 2002 KASI 00:29,10
Hengl Rebeka 2002 ANK 00:29,47
Gönczör Edit 2002 ANK 00:30,20
László Lilla 2002 KASI 00:30,95

1. Harsányi Dorottya 2003 KASI 00:21,55
2. Nagy Viktória 2003 Dombóvári SI 00:22,45
3. Berkecz Martina 2003 Bonyhádi ÚSE 00:22,53

Kovács Lili Hanna 2003 KASI 00:22,55
Németh Dzsennifer 2003 Csurgó 00:23,60
Varga Sára 2003 Dombóvári SI 00:23,80
Barabás Réka 2003 KASI 00:24,01
Ingula Panna Tamara 2003 Dombóvári SI 00:24,22
Sztázics Angyalka 2003 PVSE 00:25,62
Szabó Réka 2003 ANK 00:26,13
Tarhosi Zsófia 2003 Bonyhádi ÚSE 00:26,22
Takács Réka 2003 PVSE 00:26,42
Pojtner Dóra 2003 KASI 00:26,83
Lehel Kitti 2003 Dombóvári SI 00:27,07
Katona Réka 2003 KASI 00:27,61
Kovács Rebeka 2003 Dombóvári SI 00:27,75
Gyurka Zsófia 2003 Dombóvári SI 00:30,13
Rónási Alexandra 2003 ANK nem indult

1. Ficsor Kata 2004 Bonyhádi ÚSE 00:27,10
2. Farkas Szonja 2004 KASI 00:27,99
3. Bujdosó Eszter 2004 PVSE 00:28,68

Golyák Antónia 2004 ANK 00:30,39

1. Kovács Fanni 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:29,20
2. Hideghéthy Anna 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:35,47

Bekes Luca 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület nem indult

Telkes Dorina 2006 ANK nem indult



25M FIÚ MELL 2002-2004
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Kovács Bálint 2002 PVSE 00:21,71
2. Jászó Ádám 2002 ANK 00:22,25
3. Kovács Andor 2002 PVSE 00:23,03

Csattos Máté 2002 Dombóvári SI 00:24,06
Ábrahám Ákos 2002 Perczel DSE 00:25,77
Márton Norbert 2002 Dombóvári SI 00:26,63
Ribacz Gergı 2002 PVSE 00:27,28
Kovács Kristóf 2002 KASI 00:28,27
Storozynszki Donát 2002 ANK 00:28,28
Harmati Levente 2002 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:28,38
Dankházi Márton 2002 KASI 00:28,49
Gyöngyi Benedek 2002 PVSE nem indult

1. Fekete Tamás 2003 Csurgó 00:23,73
2. Kardos Dániel 2003 KASI 00:23,83
3. Kovács Barna 2003 KASI 00:24,58

Lırincz Dániel 2003 Perczel DSE 00:26,37
Plessek Marcell 2003 KASI 00:29,12
Telkes Dávid Dénes 2003 ANK 00:30,50
Németh Gergı 2003 KASI 00:31,19
Zsobrák Manassé Máté 2003 KASI 00:32,10
Kovács Adrián 2003 PVSE 00:33,09

1. Kakuk Keve 2004 KASI 00:32,80
2. Ábrahám Soma 2004 Perczel DSE 00:32,94
3. Kántor Péter 2004 KASI 00:44,09

1. Bordás Levente 2005 Gyır 00:28,66

25M LÁNY MELL 2002-2004
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Czárth Zsófia 2002 Perczel DSE 00:22,58
2. Konkoly Zsófia 2002 PVSE 00:25,44
3. Szabó Patrícia 2002 ANK 00:26,15

Balogh Boglárka 2002 KASI 00:27,77
Gönczör Edit 2002 ANK 00:28,21
Takács Daniella 2002 ANK 00:29,78
Hengl Rebeka 2002 ANK 00:29,85
Bizvurm Csenge 2002 KASI 00:30,37
Bagó Blanka 2002 PVSE 00:32,14

1. Harsányi Dorottya 2003 KASI 00:24,65
2. Sztázics Angyalka 2003 PVSE 00:26,78



3. Tarhosi Zsófia 2003 Bonyhádi ÚSE 00:26,97
Berkecz Martina 2003 Bonyhádi ÚSE 00:27,44
Varga Sára 2003 Dombóvári SI 00:27,57
Kovács Lili Hanna 2003 KASI 00:27,60
Szabó Réka 2003 ANK 00:28,84
Takács Réka 2003 PVSE 00:30,10
Katona Réka 2003 KASI 00:30,69
Pojtner Dóra 2003 KASI 00:31,27
Lehel Kitti 2003 Dombóvári SI 00:35,33
Rónási Alexandra 2003 ANK nem indult

1. Bujdosó Eszter 2004 PVSE 00:29,28
2. Farkas Szonja 2004 KASI 00:29,82
3. Ficsor Kata 2004 Bonyhádi ÚSE 00:30,59

Takács Panna 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:51,25



25M FIÚ PILLANGÓ 2002-2004
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Kovács Bálint 2002 PVSE 00:16,41
2. Jászó Ádám 2002 ANK 00:17,09
3. Kovács Andor 2002 PVSE 00:19,53

Márton Norbert 2002 Dombóvári SI 00:23,15
Dankházi Márton 2002 KASI 00:25,75
Ábrahám Ákos 2002 Perczel DSE 00:25,97
Harmati Levente 2002 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:29,96
Kovács Kristóf 2002 KASI 00:30,29

1. Kardos Dániel 2003 KASI 00:20,70
2. Kovács Barna 2003 KASI 00:23,51
3. Lırincz Dániel 2003 Perczel DSE 00:24,78

Plessek Marcell 2003 KASI 00:25,40
Németh Gergı 2003 KASI 00:29,00
Zsobrák Manassé Máté 2003 KASI 00:29,65
Horváth Milán 2003 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:34,32

1. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:31,04

1. Bordás Levente 2005 Gyır 00:28,28
2. Herceg Kristóf 2005 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:37,80

1. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:40,15
2. Vadas Ákos 2006 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:45,73



25M LÁNY PILLANGÓ 2002-2004
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Konkoly Zsófia 2002 PVSE 00:19,85
2. Czárth Zsófia 2002 Perczel DSE 00:21,35
3. Szabó Patrícia 2002 ANK 00:22,85

Bizvurm Csenge 2002 KASI 00:25,10
Takács Daniella 2002 ANK 00:31,59
Balogh Boglárka 2002 KASI 00:31,69
Gönczör Edit 2002 ANK nem indult

1. Harsányi Dorottya 2003 KASI 00:20,29
2. Berkecz Martina 2003 Bonyhádi ÚSE 00:21,59
3. Nagy Viktória 2003 Dombóvári SI 00:23,09

Németh Dzsennifer 2003 Csurgó 00:23,75
Ingula Panna Tamara 2003 Dombóvári SI 00:26,75
Sztázics Angyalka 2003 PVSE 00:27,15
Szabó Réka 2003 ANK 00:27,28
Pojtner Dóra 2003 KASI 00:28,99
Tarhosi Zsófia 2003 Bonyhádi ÚSE 00:29,72
Kovács Lili Hanna 2003 KASI 00:32,22
Katona Réka 2003 KASI 00:32,53

1. Ficsor Kata 2004 Bonyhádi ÚSE 00:34,18
2. Farkas Szonja 2004 KASI 00:35,48
3. Takács Panna 2004 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:49,99

VK Krokovics Eszter 1999 Kaposvári Úszó Sportegyesület 00:22,93



50M FIÚ GYORS 1999-2001
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Torma Ákos 1999 ANK 0:31,87
2. Rezsonya  Róbert 1999 TRIATÁD 0:32,20
3. Rokolya Gergı 1999 ANK 0:32,58

Bacskai Attila 1999 MONORI SE 0:32,91
Friesz Gábor 1999 ANK 0:33,31
Keményfi Gáspár 1999 PVSE 0:37,63
Marinov Szabolcs 1999 ANK 0:40,40
Simics Bence 1999 Mohácsi Torna Egylet 0:43,01
Schmidt Gábor 1999 Mohácsi Torna Egylet 0:47,97

1. Marić Stefan 2000 Polet Sombor 0:33,58
2. Kendersi Loránd 2000 PVSE 0:34,84
3. Konkoly József 2000 PVSE 0:35,50

Kovács Patrik 2000 MONORI SE 0:35,93
Sháb István 2000 Mohácsi Torna Egylet 0:37,33
Torjai Benedek 2000 Mohácsi Torna Egylet 0:38,49
Dedić Lazar 2000 Polet Sombor 0:39,10
Bodzási Ákos 2000 PVSE 0:39,71
Kollár Zoltán 2000 Csurgó nem indult
Miskovics Ryan 2000 Mohácsi Torna Egylet nem indult

1. Várkonyi Gergı 2001 PVSE 0:33,38
2. Kovács Bálint 2002 PVSE 0:34,28
3. Jászó Ádám 2002 ANK 0:34,60

Pojtner Dániel 2001 KASI 0:36,51
Dömötör Marcell 2001 Csurgó 0:37,09
Biró Barnabás 2001 Perczel DSE 0:37,15
Kovács Andor 2002 PVSE 0:37,36
Tiba Benjámin 2001 KASI 0:39,25
Koósz Ádám 2001 TRIATÁD 0:40,03
Varga Krisztián 2001 Csurgó 0:40,19
Szabó László 2001 ANK 0:40,66
Móga Dániel 2001 PVSE 0:42,53
Dévai Dávid 2001 KASI 0:50,37
Kovácsevics Olivér 2001 PVSE nem indult



50M LÁNY GYORS 1999-2001
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Reizinger Dóra 2000 Dombóvári SI 0:31,66
2. Sághy Fédra 2000 ANK 0:31,84
3. Istokovics Laura 1999 ANK 0:32,16

Pap Bianka 2000 Szigetvári Delfin USE 0:32,73
Vörös Kiara 1999 Szigetvári Delfin USE 0:33,10
Lırincz Dóra 1999 Perczel DSE 0:33,94
Gazdić Danica 2001 Polet Sombor 0:34,37
Berzevici Marcella 1999 KASI 0:34,41
Szabó  Korina 1999 TRIATÁD 0:34,44
Péter Petra 2000 ANK 0:34,52

1. Szerecz Dalma 1999 KASI 0:34,79
2. Varga Dominika 2001 Csurgó 0:35,58
3. Lassu Dominika 2001 KASI 0:35,68

Galacz Petra 1999 ANK 0:36,32
Százdi Petra 2001 ANK 0:36,53
Király Réka 2000 PVSE 0:37,03
Visnyei Kimberli 2001 Szigetvári Delfin USE 0:37,19
Hirt Réka 2001 Szigetvári Delfin USE 0:38,20
Püsök Anna 2000 Szigetvári Delfin USE 0:39,01
Kiss Rebeka 1999 Mohácsi Torna Egylet 0:39,84
Konkoly Zsófia 2002 PVSE 0:40,01

1. Kovács Fanni 2001 ANK 0:40,34
2. Mikola Vanda 2001 ANK 0:40,38
3. Gvoić Milica 2001 Polet Sombor 0:40,47

Németh Krisztina 2000 KASI 0:40,81
Krokovics Eszter 1999 Kaposvári Úszó Sportegyesület 0:41,20
Marinković Ivana 2000 Polet Sombor 0:42,19
Müller Júlia 2001 KASI 0:42,40
Gerstmajer Renáta 2001 Polet Sombor 0:44,89
Jászó Adrienn 2000 ANK 0:45,00
Járenkó Eleonóra 2000 ANK 0:46,30
Surján Anja 2001 Polet Sombor 0:55,38
Aubrecht Rebeka 2001 PVSE nem indult

VK Kovács Gréta 1998 PVSE 0:33,65



50M FIÚ HÁT 1999-2001
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Rezsonya  Róbert 1999 TRIATÁD 00:35,85
2. Bacskai Attila 1999 MONORI SE 00:37,05
3. Friesz Gábor 1999 ANK 00:37,53

Torma Ákos 1999 ANK 00:38,74
Rokolya Gergı 1999 ANK 00:38,94
Keményfi Gáspár 1999 PVSE 00:45,93
Simics Bence 1999 Mohácsi Torna Egylet 00:49,59
Marinov Szabolcs 1999 ANK 00:50,09
Schmidt Gábor 1999 Mohácsi Torna Egylet 00:55,03

1. Marić Stefan 2000 Polet Sombor 00:39,06
2. Kovács Patrik 2000 MONORI SE 00:41,63
3. Kenderesi Loránd 2000 PVSE 00:41,75

Konkoly József 2000 PVSE 00:42,78
Torjai Benedek 2000 Mohácsi Torna Egylet 00:45,26
Dedić Lazar 2000 Polet Sombor 00:45,47
Sháb István 2000 Mohácsi Torna Egylet 00:45,78
Bodzási Ákos 2000 PVSE 00:46,46
Kollár Zoltán 2000 Csurgó nem indult
Miskovics Ryan 2000 Mohácsi Torna Egylet nem indult

1. Várkonyi Gergı 2001 PVSE 00:38,48
2. Jászó Ádám 2002 ANK 00:41,97
3. Pojtner Dániel 2001 KASI 00:42,03

Dömötör Marcell 2001 Csurgó 00:43,03
Tiba Benjámin 2001 KASI 00:43,75
Biró Barnabás 2001 Perczel DSE 00:45,37
Szabó László 2001 ANK 00:45,85
Varga Krisztián 2001 Csurgó 00:46,78
Móga Dániel 2001 PVSE 00:52,00
Dévai Dávid 2001 KASI 01:05,21
Kovácsevics Olivér 2001 PVSE nem indult



50M LÁNY HÁT 1999-2001
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Istokovics Laura 1999 ANK 00:36,31
2. Vörös Kiara 1999 Szigetvári Delfin USE 00:39,21
3. Lırincz Dóra 1999 Perczel DSE 00:40,34

Szerecz Dalma 1999 KASI 00:40,72
Berzevici Marcella 1999 KASI 00:40,82
Galacz Petra 1999 ANK 00:42,24
Kiss Rebeka 1999 Mohácsi Torna Egylet 00:51,18

1. Reizinger Dóra 2000 Dombóvári SI 00:35,00
2. Sághy Fédra 2000 ANK 00:35,72
3. Pap Bianka 2000 Szigetvári Delfin USE 00:37,10

Püsök Anna 2000 Szigetvári Delfin USE 00:42,66
Péter Petra 2000 ANK 00:42,77
Németh Krisztina 2000 KASI 00:49,27
Marinković Ivana 2000 Polet Sombor 00:50,03
Jászó Adrienn 2000 ANK 00:53,28
Járenkó Eleonóra 2000 ANK 0.55,19
Németh Tamara 2000 ANK nem indult

1. Lassu Dominika 2001 KASI 00:40,28
2. Varga Dominika 2001 Csurgó 00:41,50
3. Gazdić Danica 2001 Polet Sombor 00:41,53

Visnyei Kimberli 2001 Szigetvári Delfin USE 00:41,84
Százdi Petra 2001 ANK 00:43,91
Hirt Réka 2001 Szigetvári Delfin USE 00:44,34
Mikola Vanda 2001 ANK 00:45,53
Kovács Fanni 2001 ANK 00:47,44
Gvoić Milica 2001 Polet Sombor 00:48,22
Müller Júlia 2001 KASI 00:49,13
Gerstmajer Renáta 2001 Polet Sombor 00:55,16
Surján Anja 2001 Polet Sombor 01:05,63
Aubrecht Rebeka 2001 PVSE nem indult

VK Kovács Gréta 1998 PVSE 00:39,79



50M FIÚ MELL 1998-2000
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Magyar  Marcell 1999 TRIATÁD 00:42,09
2. Rokolya Gergı 1999 ANK 00:43,53
3. Torma Ákos 1999 ANK 00:44,24

Bacskai Attila 1999 MONORI SE 00:45,41
Friesz Gábor 1999 ANK 00:45,51
Keményfi Gáspár 1999 PVSE 00:48,06
Simics Bence 1999 Mohácsi Torna Egylet 00:51,62
Schmidt Gábor 1999 Mohácsi Torna Egylet 00:51,97
Marinov Szabolcs 1999 ANK 00:54,66

1. Marić Stefan 2000 Polet Sombor 00:47,54
2. Konkoly József 2000 PVSE 00:47,93
3. Kenderesi Loránd 2000 PVSE 00:48,84

Kovács Patrik 2000 MONORI SE 00:50,25
Torjai Benedek 2000 Mohácsi Torna Egylet 00:51,99
Dedić Lazar 2000 Polet Sombor 00:52,03
Sháb István 2000 Mohácsi Torna Egylet 00:52,41
Bodzási Ákos 2000 PVSE 00:54,59

1. Várkonyi Gergı 2001 PVSE 00:45,22
2. Pojtner Dániel 2001 KASI 00:45,47
3. Tiba Benjámin 2001 KASI 00:50,68

Biró Barnabás 2001 Perczel DSE 00:51,19
Varga Krisztián 2003 Csurgó 00:51,98
Móga Dániel 2001 PVSE 00:53,85
Szabó László 2001 ANK 01:01,94
Dévai Dávid 2001 KASI 01:03,88
Kovácsevics Olivér 2001 PVSE nem indult



50M FIÚ PILLANGÓ 1999-2001
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Bacskai Attila 1999 MONORI SE 00:35,03
2. Torma Ákos 1999 ANK 00:35,11
3. Rokolya Gergı 1999 ANK 00:35,69

Rezsonya  Róbert 1999 TRIATÁD 00:39,60
Friesz Gábor 1999 ANK 00:42,25
Keményfi Gáspár 1999 PVSE 00:46,67
Simics Bence 1999 Mohácsi Torna Egylet 00:57,15
Schmidt Gábor 1999 Mohácsi Torna Egylet 01:01,25

1. Kenderesi Loránd 2000 PVSE 00:37,13
2. Kovács Patrik 2000 MONORI SE 00:39,67
3. Marić Stefan 2000 Polet Sombor 00:41,29

Konkoly József 2000 PVSE 00:41,41
Sháb István 2000 Mohácsi Torna Egylet 00:46,22
Torjai Benedek 2000 Mohácsi Torna Egylet 00:47,60
Bodzási Ákos 2000 PVSE 00:52,69
Kollár Zoltán 2000 Csurgó nem indult

1. Várkonyi Gergı 2001 PVSE 00:36,25
2. Kovács Bálint 2002 PVSE 00:37,31
3. Tiba Benjámin 2001 KASI 00:42,25

Dömötör Marcell 2001 Csurgó 00:42,35
Pojtner Dániel 2001 KASI 00:44,19
Koósz Ádám 2001 TRIATÁD 00:50,63
Biró Barnabás 2001 Perczel DSE 00:50,81
Szabó László 2001 ANK 00:59,06
Dévai Dávid 2001 KASI 01:04,94
Kovácsevics Olivér 2001 PVSE nem indult
Jászó Ádám 2002 ANK kiz.szab.úszás



200M FIÚ VEGYES
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Bacskai Attila 1999 MONORI SE 02:46,34
2. Torma Ákos 1999 ANK 02:46,42
3. Rokolya Gergı 1999 ANK 02:53,67

Várkonyi Gergı 2001 PVSE 02:56,12
Rezsonya  Róbert 1999 TRIATÁD 02:57,79
Kovács Bálint 2002 PVSE 03:02,86
Kenderesi Loránd 2000 PVSE 03:04,77
Pojtner Dániel 2001 KASI 03:10,47
Konkoly József 2000 PVSE 03:11,78
Kovács Andor 2002 PVSE 03:15,28
Kovács Patrik 2000 MONORI SE 03:16,56
Tiba Benjámin 2001 KASI 03:17,13
Friesz Gábor 1999 ANK nem indult
Jászó Ádám 2002 ANK nem indult
Kovácsevics Olivér 2001 PVSE nem indult
Horváth Gábor 2000 KASI nem indult

200M LÁNY VEGYES
NÉV SZÜL. KLUB VERSENY

1. Pap Bianka 2000 Szigetvári Delfin USE 02:47,78
2. Istokovics Laura 1999 ANK 02:50,09
3. Sághy Fédra 2000 ANK 02:51,66

Szerecz Dalma 1999 KASI 02:59,23
Lırincz Dóra 1999 Perczel DSE 03:05,50
Péter Petra 2000 ANK 03:06,20
Berzevici Marcella 1999 KASI 03:08,15
Lassu Dominika 2001 KASI 03:11,59
Százdi Petra 2001 ANK 03:21,22
Konkoly Zsófia 2002 PVSE 03:26,80
Harsányi Dorottya 2003 KASI 03:32,92
Kovács Fanni 2001 ANK 03:33,98
Németh Krisztina 2000 KASI 03:43,16
Müller Júlia 2001 KASI 03:48,68
Kanyár Fanni 2001 KASI nem indult

VK Kovács Gréta 1998 PVSE 03:00,16



Váltók
KLUB VERSENY

1. ANK "A" ( Istókovics L. '99, Péter P. '00, 02:31,85
                   Százdi P. '01, Sághy F. '00)

2. TRIATÁD 02:36,72

3. KASI "A" (Lassu D. '01, Szerecz D. '99, 02:39,00
                  Tiba B. '01, Berzeviczi M. '01)
ANK "B" (Jászó Á. '02, Mikola V. '01, 02:39,53
                  Torma Á. '99, Rokolya G. '99)
PVSE "A" 02:39,91

KASI "B" (Németh K. '00, Pojtner D. '01, 03:16,60
                  Müller J. '01, Dévai D. '01)
PVSE "B" 02:58,19

Mohácsi Torna Egylet 03:06,19

Csurgó nem indult
Szigetvári Delfin USE nem indult
ANK"C" nem indult



Csillagszóró fiú

1 J Kovács Bálint 2002 PVSE 0:34,28
1 B Várkonyi Gergı 2001 PVSE 0:33,38

2 J Rokolya Gergı 1999 ANK 0:32,58
2 B Bacskai Attila 1999 MONORI SE 0:32,91

3 J Torma Ákos 1999 ANK 0:31,87
3 B Rezsonya  Róbert 1999 TRIATÁD 0:32,20

4 J Friesz Gábor 1999 ANK 0:33,31
4 B Marić Stefan 2000 Polet Sombor 0:33,58

Csillagszóró lány

1 J Berzevici Marcella 1999 KASI 0:34,41
1 B Lırincz Dóra 1999 Perczel DSE 0:33,94

2 J Istokovics Laura 1999 ANK 0:32,16
2 B Pap Bianka 2000 Szigetvári Delfin USE 0:32,73

3 J Reizinger Dóra 2000 Dombóvári SI 0:31,66
3 B Sághy Fédra 2000 ANK 0:31,84

4 J Vörös Kiara 1999 Szigetvári Delfin USE 0:33,10
4 B Gazdić Danica 2001 Polet Sombor 0:34,37


